
UCHWAŁA NR IX/75/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie uchwalonym uchwałą Nr LXV/563/2023 Rady 

Miejskiej w Barcinie z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.[1]), art. 211, 212, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.[2]) 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w uchwale budżetowej Nr LXV/563/2023 Rady 

Miejskiej w Barcinie z dnia 15 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałami 
Nr LXVIII/576/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 26 stycznia 2024 r., 
Nr LXIX/582/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 9 lutego 2024 r., 
Nr LXX/589/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 1 marca 2024 r., 
Nr LXXI/601/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 22 marca 2024 r., 
Nr III/13/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 17 maja 2024 r., 
Nr IV/21/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 14 czerwca 2024 r., 
Nr V/30/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 25 lipca 2024 r.,  
Nr VI/40/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 26 września 2024 r.,  
Nr VII/45/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 24 października 2024 r., 
Nr VIII/57/2024 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 28 listopada 2024 r. 

2. Kwotę dochodów w wysokości 135.173.903,22 zł zastąpić kwotą 
135.181.825,22 zł. 

1) dochody bieżące w wysokości 112.012.789,56 zł zastąpić kwotą 
112.048.711,56 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 23.161.113,66 zł zastąpić kwotą 
23.133.113,66 zł. 

3. Kwotę wydatków w wysokości 141.159.433,22 zł zastąpić kwotą 
141.167.355,22 zł: 

1) wydatki bieżące w wysokości 110.321.383,38 zł zastąpić kwotą 
110.431.112,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 30.838.049,84 zł zastąpić kwotą 
30.736.242,74 zł. 

4. W wydatkach bieżących: 

1) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 89.334.678,79 zł zastąpić kwotą 
89.329.600,79 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 53.856.512,81 zł 
zastąpić kwotą 53.794.568,96 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 
35.478.165,98 zł zastąpić kwotą 35.535.031,83 zł. 

2) Dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.625.596,84 zł zastąpić kwotą 
6.638.596,84 zł. 

Signed by /
Podpisano przez:
Agnieszka Edyta
Sulecka
Date / Data:
2024-12-19 12:36



3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 11.995.078,48 zł. 

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.307.614,27 zł zastąpić kwotą 1.409.421,37 zł. 

5) Wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
1.058.415,00 zł. 

5. Wydatki majątkowe w wysokości 30.838.049,84 zł zastąpić kwotą 
30.736.242,74 zł, w tym: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 22.039.324,57 zł 
zastąpić kwotą 21.937.517,47 zł, w tym wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 
terytorialnego w wysokości 3.646.895,89 zł zastąpić kwotą 3.545.088,79 zł. 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 8.798.725,27 zł. 

7. Stan rezerw wynosi łącznie 138.000,00 zł, w tym: 

a) rezerwa ogólna w wysokości 16.500,00 zł, 

b) rezerwa celowa w wysokości 121.500,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadań własnych w zakresie zarządzania kryzysowego. 

7. Plan przychodów w wysokości 8.000.000,00 zł z przelewów z rachunków lokat 
dokonanych w latach ubiegłych. 

8. Plan rozchodów w wysokości 2.014.470,00 zł przeznaczonych na: 

a) spłatę raty kapitałowej wyemitowanych obligacji w wysokości 1.400.000,00 zł, 

b) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Barcinie przy 
ul. Podgórnej, Leśnej, Cichej i Spokojnej w wysokości 308.280,00 zł, 

c) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Wolicach” w wysokości 
136.680,00 zł, 

d) spłatę pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Sadłogoszczy” 
w wysokości 169.510,00 zł, 

9. Deficyt budżetowy w wysokości 5.985.530,00 zł, którego źródłem pokrycia są 
przelewy z rachunków lokat dokonanych w latach ubiegłych. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1717, poz. 1756. 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXV/563/2023

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IX/75/2024 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 28 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 28 000,00

0,00 0,00

0,00 28 000,00

756 0,00 1 663 111,00

0,00 0,00

75621 0,00 1 663 111,00

0,00 0,00

0,00 1 663 111,00

758 -1 663 111,00 0,00

0,00 0,00

75802 -1 663 111,00 0,00
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 000 000,00 336 889,00

Różne rozliczenia 26 432 059,97 24 768 948,97
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14 652 468,00 16 315 579,00

w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 19 721 614,00 21 384 725,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

7 000,00 35 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowo\ci prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

55 916 939,54 57 580 050,54

Pozostała działalno\ć 1 210 107,53 1 238 107,53
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 270 507,53 1 298 507,53
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
34 400,00 34 400,00

bieżące
8

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 53

§ Nazwa

Plan dochodów Gminy Barcin na 2024 r. 

 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXV/563/2023

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IX/75/2024 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 53

§ Nazwa

0,00 0,00

-1 663 111,00 0,00

801 0,00 7 922,00

0,00 0,00

80104 0,00 7 922,00

0,00 0,00

0,00 7 922,00

-1 663 111,00 1 699 033,00

0,00 0,00

700 -28 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -28 000,00 0,00

0,00 0,00

-28 000,00 0,00

-28 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 691 111,00 1 699 033,00

majątkowe razem:

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 10 084 725,27 10 056 725,27

Ogółem:

112 012 789,56 112 048 711,56
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 338 819,75 1 338 819,75

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
90 400,00 90 400,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 439,00 15 361,00

w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
983 662,04 983 662,04

Przedszkola 1 672 458,00 1 680 380,00

2750 [rodki na uzupełnienie dochodów gmin 2 000 000,00 336 889,00

O\wiata i wychowanie 4 242 495,30 4 250 417,30

w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo\ciami 1 286 000,00 1 258 000,00

135 181 825,22

w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno\ci oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomo\ci 1 273 000,00 1 245 000,00

23 161 113,66 23 133 113,66
w tym z tytułu dotacji i \rodków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem \rodków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 042 311,47 5 042 311,47

135 173 903,22

 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXV/563/2023

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IX/75/2024 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7 8

Plan przed zmianą Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 53

§ Nazwa

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 381 131,22 6 381 131,22

 3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 734 548,55 1 991 068,40 1 716 068,40 0,00 1 716 068,40 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 743 480,15 13 743 480,15 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 739 248,55 1 995 768,40 1 720 768,40 0,00 1 720 768,40 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 743 480,15 13 743 480,15 0,00 0,00

5 561 378,52 650 300,00 650 300,00 0,00 650 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911 078,52 4 911 078,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 566 078,52 655 000,00 655 000,00 0,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 911 078,52 4 911 078,52 0,00 0,00

203 300,00 203 300,00 203 300,00 0,00 203 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 178 795,92 12 049 928,82 11 404 272,32 9 182 256,84 2 222 015,48 0,00 435 700,00 209 956,50 0,00 0,00 128 867,10 128 867,10 0,00 0,00

-137 035,10 -35 228,00 -35 228,00 -35 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 807,10 -101 807,10 0,00 0,00

101 807,10 101 807,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 807,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 143 567,92 12 116 507,92 11 369 044,32 9 147 028,84 2 222 015,48 0,00 435 700,00 311 763,60 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00

10 505 262,22 10 505 262,22 10 324 535,62 8 847 402,84 1 477 132,78 0,00 37 000,00 143 726,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 228,00 -35 228,00 -35 228,00 -35 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 470 034,22 10 470 034,22 10 289 307,62 8 812 174,84 1 477 132,78 0,00 37 000,00 143 726,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 880 976,84 6 880 976,84 6 880 976,84 6 880 976,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 228,00 -35 228,00 -35 228,00 -35 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 845 748,84 6 845 748,84 6 845 748,84 6 845 748,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 397,00 278 529,90 113 300,00 0,00 113 300,00 0,00 99 000,00 66 229,90 0,00 0,00 128 867,10 128 867,10 0,00 0,00

-101 807,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 807,10 -101 807,10 0,00 0,00

101 807,10 101 807,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 807,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 397,00 380 337,00 113 300,00 0,00 113 300,00 0,00 99 000,00 168 037,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00

37 097,87 37 097,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 097,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 057,79 77 057,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 057,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 155,66 114 155,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 155,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 27 060,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 128 867,10

zmniejszenie -101 807,10

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 27 060,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 128 867,10

zmniejszenie -101 807,10

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Plan wydatków Gminy Barcin na 2024 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

11 915,03 11 915,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 915,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 749,31 24 749,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 749,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 664,34 36 664,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 664,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 539,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 539,50 97 539,50 0,00 0,00

-77 057,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 057,79 -77 057,79 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 481,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 481,71 20 481,71 0,00 0,00

31 327,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 327,60 31 327,60 0,00 0,00

-24 749,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 749,31 -24 749,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 578,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 578,29 6 578,29 0,00 0,00

349 363,00 349 363,00 149 403,00 77 022,69 72 380,31 0,00 199 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 184,15 -2 184,15 -2 184,15 0,00 -2 184,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 184,15 2 184,15 2 184,15 2 184,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 363,00 349 363,00 149 403,00 79 206,84 70 196,16 0,00 199 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562,00 3 562,00 3 562,00 0,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 184,15 -2 184,15 -2 184,15 0,00 -2 184,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 184,15 2 184,15 2 184,15 2 184,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562,00 3 562,00 3 562,00 2 184,15 1 377,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829,58 1 829,58 1 829,58 1 829,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829,58 1 829,58 1 829,58 1 829,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,75 309,75 309,75 309,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,75 309,75 309,75 309,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,82 44,82 44,82 44,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,82 44,82 44,82 44,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562,00 3 562,00 3 562,00 0,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 184,15 -2 184,15 -2 184,15 0,00 -2 184,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377,85 1 377,85 1 377,85 0,00 1 377,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 146,00 1 174 146,00 845 026,00 427 418,59 417 607,41 158 500,00 170 620,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 450,00 20 450,00 20 450,00 450,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 6 578,29

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 20 481,71

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 31 327,60

zmniejszenie -24 749,31

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 97 539,50

zmniejszenie -77 057,79

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

1 259 596,00 1 174 596,00 845 476,00 407 868,59 437 607,41 158 500,00 170 620,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

 3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

658 463,37 658 463,37 394 963,37 11 100,00 383 863,37 98 500,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 463,37 678 463,37 414 963,37 11 100,00 403 863,37 98 500,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 133,37 192 133,37 192 133,37 0,00 192 133,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 133,37 197 133,37 197 133,37 0,00 197 133,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 130,00 75 130,00 75 130,00 0,00 75 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 130,00 87 130,00 87 130,00 0,00 87 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 816,63 433 816,63 428 196,63 401 452,59 26 744,04 0,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 816,63 413 816,63 408 196,63 381 452,59 26 744,04 0,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 000,00 314 000,00 314 000,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 000,00 299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 866,00 21 866,00 21 866,00 14 866,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 316,00 22 316,00 22 316,00 15 316,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75413
Pozostałe jednostki ochrony 
przeciwpożarowej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

 4



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

12 350,00 12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

pracowników

 5



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

2 136,00 2 136,00 2 136,00 2 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 186,00 2 186,00 2 186,00 2 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,00 305,00 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 180 971,88 41 974 255,88 39 925 750,29 32 835 083,05 7 090 667,24 485 000,00 531 887,82 1 031 617,77 0,00 0,00 206 716,00 206 716,00 0,00 0,00

-5 819,44 -5 819,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 819,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 819,44 43 819,44 25 000,00 0,00 25 000,00 13 000,00 0,00 5 819,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 218 971,88 42 012 255,88 39 950 750,29 32 835 083,05 7 115 667,24 498 000,00 531 887,82 1 031 617,77 0,00 0,00 206 716,00 206 716,00 0,00 0,00

19 308 382,16 19 113 966,16 17 957 271,07 15 080 958,11 2 876 312,96 0,00 316 922,32 839 772,77 0,00 0,00 194 416,00 194 416,00 0,00 0,00

-5 819,44 -5 819,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 819,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 819,44 5 819,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 819,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 308 382,16 19 113 966,16 17 957 271,07 15 080 958,11 2 876 312,96 0,00 316 922,32 839 772,77 0,00 0,00 194 416,00 194 416,00 0,00 0,00

111 990,40 111 990,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 990,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 819,44 -5 819,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 819,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 170,96 106 170,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 170,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 923,74 213 923,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 923,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 819,44 5 819,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 819,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 743,18 219 743,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 743,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 828 300,70 7 816 000,70 7 175 146,20 6 151 192,04 1 023 954,16 485 000,00 65 454,50 90 400,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 846 300,70 7 834 000,70 7 180 146,20 6 151 192,04 1 028 954,16 498 000,00 65 454,50 90 400,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 250,00 426 250,00 426 250,00 0,00 426 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4701

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 112 516,00

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 112 516,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 112 516,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 112 516,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

 6



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

446 250,00 446 250,00 446 250,00 0,00 446 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

Dowożenie uczniów do szkół

 7



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

421 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 000,00 441 000,00 441 000,00 0,00 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 190 855,17 13 190 855,17 10 445 315,56 7 382 236,71 3 063 078,85 18 272,84 2 661 226,77 66 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 277,77 -7 277,77 -7 277,77 -850,00 -6 427,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 277,77 7 277,77 7 277,77 0,00 7 277,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 190 855,17 13 190 855,17 10 445 315,56 7 381 386,71 3 063 928,85 18 272,84 2 661 226,77 66 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628 591,70 2 628 591,70 2 626 891,70 1 997 315,85 629 575,85 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 427,77 -6 427,77 -6 427,77 0,00 -6 427,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 427,77 6 427,77 6 427,77 0,00 6 427,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 628 591,70 2 628 591,70 2 626 891,70 1 997 315,85 629 575,85 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 721,48 139 721,48 139 721,48 0,00 139 721,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 427,77 6 427,77 6 427,77 0,00 6 427,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 149,25 146 149,25 146 149,25 0,00 146 149,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 880,03 51 880,03 51 880,03 0,00 51 880,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,14 -48,14 -48,14 0,00 -48,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 831,89 51 831,89 51 831,89 0,00 51 831,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 558,82 199 558,82 199 558,82 0,00 199 558,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 044,33 -3 044,33 -3 044,33 0,00 -3 044,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 514,49 196 514,49 196 514,49 0,00 196 514,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 152,00 18 152,00 18 152,00 0,00 18 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 335,30 -3 335,30 -3 335,30 0,00 -3 335,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 816,70 14 816,70 14 816,70 0,00 14 816,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 832 561,00 3 832 561,00 3 799 761,00 3 326 111,43 473 649,57 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 833 411,00 3 833 411,00 3 800 611,00 3 326 111,43 474 499,57 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930 086,86 1 930 086,86 1 920 086,86 1 626 006,93 294 079,93 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

 8



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

1 929 236,86 1 929 236,86 1 919 236,86 1 625 156,93 294 079,93 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze

 9



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział

w tym:

z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Wydatki 

majątkowe
§ dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Z tego:

z tego:

34 077,63 34 077,63 34 077,63 34 077,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 227,63 33 227,63 33 227,63 33 227,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 961 754,70 12 961 754,70 5 034 693,40 3 522 605,93 1 512 087,47 0,00 7 927 061,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 961 754,70 12 961 754,70 5 034 693,40 3 514 105,93 1 520 587,47 0,00 7 927 061,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350 251,36 2 350 251,36 2 346 251,36 2 022 926,04 323 325,32 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 350 251,36 2 350 251,36 2 346 251,36 2 014 426,04 331 825,32 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 596 108,33 1 596 108,33 1 596 108,33 1 596 108,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 108,33 1 591 108,33 1 591 108,33 1 591 108,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 507,41 279 507,41 279 507,41 279 507,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 007,41 281 007,41 281 007,41 281 007,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 785,17 39 785,17 39 785,17 39 785,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 785,17 34 785,17 34 785,17 34 785,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 637,00 32 637,00 32 637,00 0,00 32 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 637,00 39 637,00 39 637,00 0,00 39 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 550,00 50 550,00 50 550,00 0,00 50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 050,00 52 050,00 52 050,00 0,00 52 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 159 433,22 110 321 383,38 89 334 678,79 53 856 512,81 35 478 165,98 6 625 596,84 11 995 078,48 1 307 614,27 0,00 1 058 415,00 30 838 049,84 22 039 324,57 8 798 725,27 0,00

-182 316,46 -80 509,36 -74 689,92 -66 078,00 -8 611,92 0,00 0,00 -5 819,44 0,00 0,00 -101 807,10 -101 807,10 0,00 0,00

190 238,46 190 238,46 69 611,92 4 134,15 65 477,77 13 000,00 0,00 107 626,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 167 355,22 110 431 112,48 89 329 600,79 53 794 568,96 35 535 031,83 6 638 596,84 11 995 078,48 1 409 421,37 0,00 1 058 415,00 30 736 242,74 21 937 517,47 8 798 725,27 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie -101 807,10

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 545 088,79

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 3 646 895,89

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

 10



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr IX/75/2024
 Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 128 867,10 - 101 807,10

75095 128 867,10 - 101 807,10

6067 97 539,50 - 77 057,79

97 539,50 - 77 057,79

6069 31 327,60 - 24 749,31

31 327,60 - 24 749,31

22 039 324,57 - 101 807,10Razem

27 060,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 481,71

Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Barcin 6 578,29

Pozostała działalność

21 937 517,47

Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Barcin 20 481,71

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 578,29

Plan wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Barcin na 2024 r. 

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 27 060,00

  1



Załącznik Nr 4a

do Uchwały Nr LXV/563/2023

Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 3a

do Uchwały Nr IX/75/2024 

Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

DziaB RozdziaB
Aączny plan 
wydatków na 

2024 r.

Plan wydatków 
finansowany z 

dochodów wBasnych jst 
ujęte w § 6059

Plan wydatków 
finansowany ze 

środków wymienionych 
w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p. ujęte w § 6057 i     

§ 6058

Plan wydatków 
finansowany z 

dochodów wBasnych jst 
ujętych w § 6056

Plan wydatków 
finansowany z innych 

środków bezzwrotnych 
w ramach Norweskiego 

Mechanizmu 

Finansowego ujętych w 
§ 6055

750 75095 27 060,00 6 578,29 20 481,71 0,00 0,00

801 80101 72 616,00 10 892,40 61 723,60 0,00 0,00

801 80101 39 900,00 5 985,00 33 915,00 0,00 0,00

921 92109 3 405 512,79 510 826,92 2 894 685,87 0,00 0,00

3 545 088,79 534 282,61 3 010 806,18 0,00 0,00

Nazwa zadania inwestycyjnego

Plan wydatków majątkowych w 2024 r. na programy finansowane z udziaBem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych

Razem

Budowa Centrum Kultury wraz z muszlą koncertową w 
Piechcinie

Utworzenie sali doświadczania świata w Szkole Podstawowej w 
Piechcinie

Zakup wirtualnego laboratorium dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w 

Barcinie

Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina Barcin

 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

349 363,00 349 363,00 149 403,00 77 022,69 72 380,31 0,00 199 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 184,15 -2 184,15 -2 184,15 0,00 -2 184,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 184,15 2 184,15 2 184,15 2 184,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 363,00 349 363,00 149 403,00 79 206,84 70 196,16 0,00 199 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562,00 3 562,00 3 562,00 0,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 184,15 -2 184,15 -2 184,15 0,00 -2 184,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 184,15 2 184,15 2 184,15 2 184,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562,00 3 562,00 3 562,00 2 184,15 1 377,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829,58 1 829,58 1 829,58 1 829,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829,58 1 829,58 1 829,58 1 829,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,75 309,75 309,75 309,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,75 309,75 309,75 309,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,82 44,82 44,82 44,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,82 44,82 44,82 44,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 562,00 3 562,00 3 562,00 0,00 3 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 184,15 -2 184,15 -2 184,15 0,00 -2 184,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 377,85 1 377,85 1 377,85 0,00 1 377,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264 550,63 2 264 550,63 1 536 812,86 980 795,64 556 017,22 0,00 727 737,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 379,63 -6 379,63 -6 379,63 0,00 -6 379,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 379,63 6 379,63 6 379,63 0,00 6 379,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264 550,63 2 264 550,63 1 536 812,86 980 795,64 556 017,22 0,00 727 737,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293 367,00 1 293 367,00 1 293 367,00 965 210,51 328 156,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 379,63 -6 379,63 -6 379,63 0,00 -6 379,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 379,63 6 379,63 6 379,63 0,00 6 379,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293 367,00 1 293 367,00 1 293 367,00 965 210,51 328 156,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2024 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dział

4

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 18

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Rozdział § dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Dział

4

z tego:

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie akcji 
i udziałów

Nazwa

17

Plan
Wydatki bieżące

81 825,34 81 825,34 81 825,34 0,00 81 825,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 379,63 6 379,63 6 379,63 0,00 6 379,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 204,97 88 204,97 88 204,97 0,00 88 204,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 023,22 118 023,22 118 023,22 0,00 118 023,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 044,33 -3 044,33 -3 044,33 0,00 -3 044,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 978,89 114 978,89 114 978,89 0,00 114 978,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 152,00 16 152,00 16 152,00 0,00 16 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 335,30 -3 335,30 -3 335,30 0,00 -3 335,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 816,70 12 816,70 12 816,70 0,00 12 816,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 445 712,54 13 445 712,54 4 598 586,47 2 392 021,14 2 206 565,33 0,00 8 847 126,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 563,78 -8 563,78 -8 563,78 0,00 -8 563,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 563,78 8 563,78 8 563,78 2 184,15 6 379,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 445 712,54 13 445 712,54 4 598 586,47 2 394 205,29 2 204 381,18 0,00 8 847 126,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

2



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr LXV/563/2023
Rady Miejskiej w Barcinie

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Miejskiej w Barcinie 

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji [w zł]
1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2540 Kraina Zabawy Jolanta Czerwińska w Barcinie 498 000,00

498 000,00

498 000,00

Plan wydatków na dotacje podmiotowe w 2024 r. dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Ogółem

Ogółem dział 801

1



Uzasadnienie 

 

1) Wprowadza się zmiany w Uchwale budżetowej Nr LXV/563/2023 Rady Miejskiej 

w Barcinie z dnia 15 grudnia 2023 roku po stronie dochodów i wydatków 

w wysokości 7.922,00 zł.  

2) W planie dochodów w dziale 758, rozdz. 75802 § 2750 "Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin" dokonuje się zmniejszenia z kwoty 2.000.000,00 zł do kwoty 

336.889,00 zł  w związku z pismem Ministra Finansów nr ST3.4751.1.3.2024 z dnia 

3 grudnia 2024 r. Jednocześnie plan dochodów w dziale 756, rozdz. 75621 

§0010 "Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych" zwiększa się  

o kwotę 1.663.111,00 zł  na podstawie pisma Ministra Finansów 

nr ST3.4753.16.2024 z dnia 3 grudnia 2024 r. 

3) W związku z otrzymaną dopłatą do odszkodowania za zalanie pomieszczeń 

budynku Przedszkola Nr 3 w Barcinie, w planie dochodów w dziale 801, 

rozdz. 80104 § 0950 "Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów" 

zwiększa się o kwotę 7.922,00 zł. 

4) W planie dochodów dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

010 01095 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

28.000,00 

700 70005 0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

-28.000,00 

 

5) W związku z realizacją programu "Erasmus+", w planie wydatków dokonuje się 

następujących zmian: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

801 80101 4301 Zakup usług pozostałych -5.819,44 

801 80101 4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami 5.819,44 



korpusu służby cywilnej  

 

6) W związku z realizacją projektu pn. „Cyberbezpieczny Samorząd - Gmina 

Barcin"  o numerze FERC.02.02-CS.01-001/23 w ramach projektu grantowego 

finansowanego w ramach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 

(FERC), Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w 

planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

4307 77.057,79 

4309 

Zakup usług pozostałych 

24.749,31 

6067 -77.057,79 

750 75095 

6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-24.749,31 

 

7) Na uzasadnione wnioski dyrektorów placówek oświatowych, w planie 

dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" dokonuje się 

stosownych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

8) Na uzasadniony wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Barcinie w planie wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna" 

dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

852 85219 4280 Zakup usług zdrowotnych 850,00 

852 85228 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-850,00 

 

9) Na uzasadniony wniosek Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Barcinie w planie wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna" rodz. 85203 

"Ośrodki wsparcia" dokonuje się stosownych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

10) Na uzasadniony wniosek Żłobka „Pszczółka" w Barcinie w planie wydatków 

w dziale 855 "Rodzina", rozdz. 85516 "System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3" dokonuje się stosownych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2. 



11) Na uzasadnione wnioski kierowników, w planie wydatków dokonuje się 

następujących zmian: 

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

600 60017 4300 Zakup usług pozostałych 4.700,00 

750 75023 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -35.228,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.829,58 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,75 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
44,82 

751 75101 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2.184,15 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3.000,00 75412 

4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4.000,00 
75413 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
-1.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,00 

754 

75414 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
50,00 

80103 4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

5.000,00 

80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
13.000,00 

801 

80195 4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 



 


	UCHWAŁA NR IX/75/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5

	ust. 7 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 7
	lit. b w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 8
	lit. b w § 1 ust. 8
	lit. c w § 1 ust. 8
	lit. d w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


